



KABI Estate II ApS

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

CVR-nr. 41 71 44 76

Årsrapport for 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2025

Martin Birger Pedersen Daurehøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet
KABI Estate II ApS
Tuse Byvej 92
4300 Holbæk
CVR-nr.: 41 71 44 76
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemsted: Holbæk

Direktion
Martin Birger Pedersen Daurehøj

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom og dermed ligestillede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 307.680, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.248.340.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		489.914	317.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-27.187	-36.906
Finansielle indtægter	1	584	16.704
Finansielle omkostninger	2	-68.874	-150.888
Resultat før skat		394.437	146.229
Skat af årets resultat	3	-86.757	-32.170
Årets resultat		307.680	114.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		307.680	114.059
		307.680	114.059

Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	5.048.684	5.027.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	788.667
Materielle anlægsaktiver		5.048.684	5.816.119
Anlægsaktiver i alt		5.048.684	5.816.119
Andre tilgodehavender		38	0
Udskudt skatteaktiv		20.759	0
Tilgodehavender		20.797	0
Likvide beholdninger		798.528	453.917
Omsætningsaktiver i alt		819.325	453.917
Aktiver i alt		5.868.009	6.270.036

Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>2.208.340</u>	<u>1.900.660</u>
Egenkapital		<u>2.248.340</u>	<u>1.940.660</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>23.018</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>23.018</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.211.126	3.151.800
Selskabsskat		<u>134.244</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.345.370</u>	<u>3.151.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	66.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.226	1.016.888
Anden gæld		<u>53.073</u>	<u>71.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>274.299</u>	<u>1.154.558</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.619.669</u>	<u>4.306.358</u>
Passiver i alt		<u>5.868.009</u>	<u>6.270.036</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	40.000	1.900.660	1.940.660
Årets resultat	<u>0</u>	<u>307.680</u>	<u>307.680</u>
Egenkapital 30. juni	<u>40.000</u>	<u>2.208.340</u>	<u>2.248.340</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	584	16.704
	<u>584</u>	<u>16.704</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	67.374	146.910
Andre finansielle omkostninger	1.500	3.978
	<u>68.874</u>	<u>150.888</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.244	0
Årets udskudte skat	-43.777	32.170
Regulering af udskudt skat tidligere år	-3.710	0
	<u>86.757</u>	<u>32.170</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	5.094.625	800.000
Tilgang i årets løb	48.419	0
Afgang i årets løb	0	-800.000
Kostpris 30. juni	<u>5.143.044</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	67.173	11.333
Årets afskrivninger	27.187	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-11.333
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>94.360</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.048.684</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.151.800	3.211.126	0	0
Selskabsskat	0	134.244	0	0
	<u>3.151.800</u>	<u>3.345.370</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KABI-Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.628 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Herudover har selskabet afgivet realkreditpantebreve på i alt t.kr. 6.156 deponeret til sikkerhed for bankengagement.
